潜江永安药业股份有限公司 关于控股子公司与健美生签订销售运营转让协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易基本情况

潜江永安药业股份有限公司(以下简称"公司")于 2022 年 11 月 3 日 召开第六届董事会第十二次会议,审议通过了《关于控股子公司与加拿大健美生 经销合作期届满及签订〈中国区域产品销售转让条款说明书〉的议案》,同意公司 控股子公司美深(武汉)贸易有限公司(以下简称"武汉美深")与加拿大健美 生(英文名: JAMIESON LABORATORIES LTD.,以下简称"加拿大健美生")、健 美生保健产品(上海)有限公司(以下简称"健美生上海";"健美生上海"与 "加拿大健美生"一并,以下统称"健美生")签订《中国区域产品销售转让条 款说明书》(以下简称"条款说明书"),将武汉美深与加拿大健美生签署的经 销协议到期日从 2022 年 12 月 31 日延长至 2023 年 3 月 31 日,经销协议 期满后,加拿大健美生基于自身全球战略的需要收回武汉美深在中国大陆经营健 美生产品的专营权,并对武汉美深几年来在中国区域内销售运营健美生产品时形 成的有形和无形资产进行回购,为此在满足相关条件的前提下,向武汉美深支付 如下款项: (1) 加拿大健美生累计支付 895 万加元, 其中 775 万加元为武汉 美深交接资产转让及过渡期提供的总体支持款项,120 万加元为武汉美深提供的 过渡支持服务款项: (2) 健美生以"净成本"向武汉美深回购满足条件的健美 生品牌库存产品,具体金额以"资产转让日"双方认可的库存清单计算为准。具 体内容见公司于 2022 年 11 月 4 日在中国证监会指定信息披露媒体巨潮资讯 网(http://www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。

二、交易进展情况

近日, 健美生已完成尽职调查, 并与武汉美深正式签订了《销售运营转让协 议》(以下简称"转让协议"),本次转让协议的主要内容与上述"条款说明书" 内容大致相同,仅在"条款说明书"的基础上,进一步细化了双方在各项条款中的权利和义务。本次转让协议签订后,上述"条款说明书"将被本次转让协议终止。

三、风险提示

因转让协议的达成有附带条件,且在转让协议履行过程中,不排除因其他各种因素导致转让协议无法全部履行或终止的风险,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《销售运营转让协议》

特此公告。

潜江永安药业股份有限公司 董 事 会 二〇二三年一月四日